
 
Zarządzenie Nr 206 /2014     

Wójta Gminy Michałowice 
   z dnia 1 października 2014 r. 

 
 
 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2014 Gminy Michałowice  

Nr XXXIV/305/2013. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 i art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zmianami) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, co 

następuje:  

§ 1 

Dokonać zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2014 Gminy Michałowice  

Nr XXXIV/305/2013 zgodnie z załącznikami nr 1, 2, 3 i 4 do zarządzenia.  

                 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

/-/ Wójt Gminy Michałowice  

Krzysztof Grabka 

 

 
 



(w złotych)

dochody 
bieżące 

 dochody 
majątkowe 

dochody 
bieżące 

 dochody 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 751 75109 2010 0,00 0,00 0,00 86 313,00 86 313,00 0,00

0,00 0,00 0,00 86 313,00 86 313,00 0,00

1 852 85212 2010

dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących  z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie - 
z zakresu pomocy społecznej 
(świadczenia rodzinne, fundusz 
alimentacyjny)

0,00 0,00 0,00 24 606,00 24 606,00 0,00

2 852 85213 2010

dotacje celowe przekazane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych 
gminom (związkom
gmin) ustawami z 
przeznaczeniem na  (składki na 
ubezpieczenie zdrowotne)

0,00 0,00 0,00 263,00 263,00 0,00

0,00 0,00 0,00 24 869,00 24 869,00 0,00

0,00 0,00 0,00 111 182,00 111 182,00 0,00

Dokonać zmian w planie dochodów gminy na rok 2014 stanowiącym tabelę nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2014 Gminy Michałowice Nr
XXXIV/305/2013 z dnia 19 grudnia 2013 r. w sposób następujący:

Dział
Zwiększenia 

ogółem
Rozdział

w tym:
Zmniejszenie 

ogółem

Dział 751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami z 
przeznaczeniem  na 
przygotowanie i 
przeprowadzenie wyborów

w tym:

L.p §

              Załącznik Nr 1
             do Zarządzenia Nr 206 /2014
             Wójta Gminy Michałowice 
              dnia 1 października 2014r.  

Dział 852 Pomoc społeczna 

Plan po zmianach  99 267 508,53 zł

Dochody ogółem: 

Źródła dochodów

Strona 1



(w złotych)

dochody 
bieżące 

 dochody 
majątkowe 

dochody bieżące 
 dochody 

majątkowe 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 751 75109 2010 0,00 0,00 0,00 86 313,00 86 313,00 0,00

0,00 0,00 0,00 86 313,00 86 313,00 0,00

1 852 85212 2010

dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących  z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie - 
z zakresu pomocy społecznej 
(świadczenia rodzinne, fundusz 
alimentacyjny)

0,00 0,00 0,00 24 606,00 24 606,00 0,00

2 852 85213 2010

dotacje celowe przekazane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych 
gminom (związkom
gmin) ustawami z 
przeznaczeniem na  (składki na 
ubezpieczenie zdrowotne)

0,00 0,00 0,00 263,00 263,00 0,00

0,00 0,00 0,00 24 869,00 24 869,00 0,00
0,00 0,00 0,00 111 182,00 111 182,00 0,00

Dokonać zmian w planie dochodów zleconych na rok 2014 stanowiącym tabelę nr 1a do Uchwały Budżetowej na rok 2014 Gminy Michałowice Nr
XXXIV/305/2013 z dnia 19 grudnia 2013 r. w sposób następujący:

dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami z 
przeznaczeniem  na 
przygotowanie i przeprowadzenie 
wyborów

Dział 751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Dział 852 Pomoc społeczna 

w tym:Zwiększenia 
ogółem

Zmniejszenie 
ogółem

Dochody ogółem: 

w tym:Dział Rozdział

              Załącznik Nr 2
              do Zarządzenia Nr 206 /2014
             Wójta Gminy Michałowice 
              dnia 1 października 2014r.  

Plan po zmianach 1 593 082,52 zł

L.p § Źródła dochodów

Strona 1



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 206 /2014
Wójta Gminy Michałowice
z dnia 1 października  2014 r. 

bieżące majątkowe bieżące majątkowe
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 01010
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi

25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

4270 zakup usług remontowych 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

750 75095 Pozostała działalność 231,00 231,00 0,00 231,00 231,00 0,00

4110
składki na ubezpieczenia 
społeczne

0,00 0,00 0,00 231,00 231,00 0,00

4170 wynagrodzenia bezosobowe 231,00 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231,00 231,00 0,00 231,00 231,00 0,00

751 75109

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

0,00 0,00 0,00 86 313,00 86 313,00 0,00

3030
różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

0,00 0,00 0,00 58 215,00 58 215,00 0,00

4110
składki na ubezpieczenia 
społeczne

0,00 0,00 0,00 1 802,72 1 802,72 0,00

4120 składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 188,58 188,58 0,00

4170 wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 10 992,00 10 992,00 0,00

4210
zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 9 114,70 9 114,70 0,00

4300 zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

75113
Wybory do Parlamentu 
Europejskiego

580,92 580,92 0,00 580,92 580,92 0,00

3030
różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 0,00 0,00 0,00 580,92 580,92 0,00

4410 podróże służbowe krajowe 580,92 580,92 0,00 0,00 0,00 0,00

580,92 580,92 0,00 86 893,92 86 893,92 0,00

852 85212

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

0,00 0,00 0,00 24 606,00 24 606,00 0,00

3110 świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 23 889,00 23 889,00 0,00

4010
wynagrodzenia osobowe 
pracowników

0,00 0,00 0,00 437,00 437,00 0,00

4110
składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 0,00 0,00 75,00 75,00 0,00

Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2014 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2014 Gminy Michałowice Nr
XXXIV/305/2013 z dnia 19 grudnia 2013 r. w sposób następujący:

Dział Rozdział Treść zmniejszenia
z tego:

zwiększenia 
z tego:

§

010 Rolnictwo i łowiectwo 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

750 Administracja publiczna  

Strona 1



4120 składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 11,00 11,00 0,00

4300 zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 194,00 194,00 0,00

85213
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre

0,00 0,00 0,00 263,00 263,00 0,00

4130
składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

0,00 0,00 0,00 263,00 263,00 0,00

0,00 0,00 0,00 24 869,00 24 869,00 0,00

921 92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

24 878,00 24 878,00 0,00 24 878,00 24 878,00 0,00

4170 wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 0,00 20 600,00 20 600,00

4210
zakup materiałów i wyposażenia

660,00 660,00 0,00 3 118,00 3 118,00 0,00

4300 zakup usług pozostałych 23 218,00 23 218,00 0,00 1 160,00 1 160,00 0,00

92195 Pozostała działalność 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

4170 wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

4300 zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 878,00 28 878,00 0,00 28 878,00 28 878,00 0,00

926 92601 Obiekty sportowe 23 720,00 23 720,00 0,00 23 720,00 23 720,00 0,00

4170 wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 20 000,00 0,00 1 720,00 1 720,00 0,00

4210
zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

4300 zakup usług pozostałych 3 720,00 3 720,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

92695 Pozostała działalność 600,00 600,00 0,00 600,00 600,00 0,00

4110
składki na ubezpieczenia 
społeczne

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 0,00

24 320,00 24 320,00 0,00 24 320,00 24 320,00 0,00

79 009,92 79 009,92 0,00 190 191,92 190 191,92 0,00

926 Kultura fizyczna

Plan po zmianach   106 407 466,29 zł

 WYDATKI  OGÓŁEM :

852  Pomoc społeczna

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Strona 2



Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr 206 /2014
Wójta Gminy Michałowice

z dnia 1 października  2014 r. 

bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

751 75109

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast
oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

0,00 0,00 0,00 86 313,00 86 313,00 0,00

3030
różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

0,00 0,00 0,00 58 215,00 58 215,00 0,00

4110
składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 1 802,72 1 802,72 0,00

4120 składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 188,58 188,58 0,00

4170 wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 10 992,00 10 992,00 0,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 9 114,70 9 114,70 0,00

4300 zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

75113
Wybory do Parlamentu 
Europejskiego

580,92 580,92 0,00 580,92 580,92 0,00

3030
różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

0,00 0,00 0,00 580,92 580,92 0,00

4410 podróże służbowe krajowe 580,92 580,92 0,00 0,00 0,00 0,00

580,92 580,92 0,00 86 893,92 86 893,92 0,00

852 85212

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

0,00 0,00 0,00 24 606,00 24 606,00 0,00

3110 świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 23 889,00 23 889,00 0,00

4010
wynagrodzenia osobowe 
pracowników

0,00 0,00 0,00 437,00 437,00 0,00

4110
składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 75,00 75,00 0,00

4120 składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 11,00 11,00 0,00

4300 zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 194,00 194,00 0,00

852 85213
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre

0,00 0,00 0,00 263,00 263,00 0,00

4130 składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

0,00 0,00 0,00 263,00 263,00 0,00

0,00 0,00 0,00 24 869,00 24 869,00 0,00

580,92 580,92 0,00 111 762,92 111 762,92 0,00

Dokonać zmian w planie wydatków zleconych gminy na rok 2014 stanowiącym tabelę nr 2c do Uchwały Budżetowej na rok 2014 Gminy
Michałowice Nr XXXIV/305/2013 z dnia 19 grudnia 2013 r. w sposób następujący:

Dział Rozdział Treść zmniejszenia
z tego:

zwiększenia 

Plan po zmianach 1 593 082,52 zł

z tego:

 WYDATKI  OGÓŁEM :

§

852  Pomoc społeczna

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Strona 1



 
Objaśnienia do zmian dokonanych w Zarządzeniu Nr 206/2014  Wójta Gminy Michałowice 
 z dnia 1października 2014 roku  
 
I. Zmiany planu dochodów i wydatków w zakresie zadań zleconych  

 
  Zwiększa się plan dochodów i wydatków na realizację zadań zleconych z zakresu administracji  
  rządowej na łączną kwotę 111 182,00 zł 
 
1. pismo nr DWW-3101-35/14 z dnia 26 września  2014 r. Krajowego Biura Wyborczego w Warszawie  

     w sprawie zwiększenia dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących oraz  innych zadań  

     zleconych gminie z przeznaczeniem na przygotowanie i  przeprowadzenie wyborów  w wysokości 

    86 313,00 zł. 

2. pismo nr FCR-I.3111.17.31.2014 z dnia 30 września 2014 r. Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego  

    w Warszawie w sprawie zwiększenia dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących oraz      

    innych zadań zleconych gminie z przeznaczeniem na świadczenie rodzinne oraz z funduszu  

    alimentacyjnego w wysokości 24 606,00 zł. 

3. pismo nr FCR-I.3111.17.33.2014 z dnia 18 września 2014, FCR-I.3111.17.31.2014 z dnia 30 września  

     2014 r. FCR-I.3111.17.56.2014 z dnia 30 września  2014 r Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego  

    w Warszawie w sprawie zwiększenia dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących oraz      

    innych zadań zleconych gminie z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz zasiłki  

    opiekuńcze w wysokości 263,00 zł. 

II.  Zmiany planu wydatków w zakresie zadań własnych 
 

W dziale 010  Rolnictwo i łowiectwo 

dokonuje się przeniesienia między  paragrafami   klasyfikacji budżetowej: 

  w rozdziale 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi.  

o zmniejsza się o kwotę 25 000,00 zł, wydatki  z zakupu usług remontowych, 

o zwiększa się o kwotę 25 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych. 

W dziale 750  Administracja publiczna 

dokonuje się przeniesienia między  paragrafami   klasyfikacji budżetowej: 

  w rozdziale 75095 Pozostała działalność.  

o zmniejsza się o kwotę 231,00 zł, wydatki  wynagrodzenia bezosobowe, 

o zwiększa się o kwotę 231,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie  

    społeczne. 

W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego: 

  w rozdziale 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby dokonuje się przeniesienia między     

  paragrafami   klasyfikacji budżetowej: 

 zmniejsza się o kwotę 24 878,00 zł,  w związku z niewykorzystaniem środków z pozycji: 

o wynagrodzenia bezosobowe kwota 1 000,00 zł 

o zakup materiałów i wyposażenia kwota  660,00 zł,  

o zakup usług pozostałych kwota  23 218,00 zł,  

 zwiększa się o kwotę 24 878,00 zł, środki przeznaczone są na: 



 2
o wynagrodzenia bezosobowe kwota 20 600,00 zł, 

o zakup materiałów i wyposażenia kwota  3 118,00 zł,  

o zakup usług pozostałych kwota  1 160,00 zł,  

  w rozdziale 92195 Pozostała działalność dokonuje się przeniesienia między     

  paragrafami   klasyfikacji budżetowej: 

o zmniejsza się o kwotę    4 000,00zł, wydatki związane z  zakupem usług pozostałych, 

o zwiększa się o kwotę  4 000,00 zł, wydatki związane z przeznaczeniem na wynagrodzenia  

    bezosobowe.   

   W dziale 926 Kultura fizyczna 

    w rozdziale 92601 Obiekty sportowe 

 zmniejsza się o kwotę  23 720,00 zł,  w związku z niewykorzystaniem środków z pozycji: 

o wynagrodzenia bezosobowe kwota 20 000,00 zł, 

o zakup usług pozostałych kwota  3 720,00 zł,  

zwiększa się o kwotę 23 720,00 zł, środki przeznaczone są na: 

o wynagrodzenia bezosobowe kwota 1 720,00 zł, 

o zakup materiałów i wyposażenia kwota  2 000,00 zł,  

o zakup usług pozostałych kwota  20 000,00 zł,  

  w rozdziale 92695 Pozostała działalność 

o zmniejsza się o kwotę  600,00 zł, wydatki związane z  kosztami składek na ubezpieczenia  

     społeczne, 

o zwiększa się o kwotę  600,00 zł, wydatki związane z przeznaczeniem na wynagrodzenia  

     bezosobowe. 

III. Zmiany planu wydatków w zakresie zadań zleconych 
 

   W dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa: 

      dokonuje się przeniesienia między paragrafami klasyfikacji  budżetowej: 

       w rozdziale 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 

o zmniejsza się o kwotę 580,92 zł, wydatki  na podróże służbowe,  

o zwiększa się o kwotę  580,92 zł,  przeznacza się na  różne wydatki na rzecz osób fizycznych.  

 

   

 

 


